
Impegno di spesa ditta Mondo Informatico per fornitura materiale hardware.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 167 del 28-12-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;-

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è-

stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26/03/2013, esecutiva, con la quale è-

stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al-

Sindaco Luigi Taddei  la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Preso atto della necessità di provvedere all’acquisto di materiale hardware da destinare agli Uffici

Comunali e alla Scuola dell’Infanzia e Primaria di Canetra;
Visto il preventivo di spesa del 24/12/2018 rimesso dalla ditta Mondo Informatico snc di Mostarda

I&C con il quale il materiale di cui trattasi veniva offerto ai seguenti prezzi:

N. Descrizione
Prezzo

Unitario (€)
IVA (€) Totale (€)

1
Dell Vostro 3670 - MT - Core i 8100
3.6 GHz - 4 GB - 1 TB

450,00 99,00 549,00

2
Philips V-line 223V5LHSB2 - monitor
a LED - Full HD (1080p) - 22"

110,00 24,20 134,20

3
NOTEBOK LENOVO ICORE3 SSD
250 GB 4 GB RAM 15.6

390,00 85,80 475,80

Visti gli artt. 183 e 184 del T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);

Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INAIL_14073597 (data-

richiesta 21/11/2018, scadenza validità 21/03/2019) dal quale risulta che la ditta Mondo
Informatico snc è regolare;
Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dall’ANAC per la suddetta fornitura è il-

seguente: CIG Z9626895E5;
Preso atto che la fornitura dei prodotti di cui alla fattura indicata in premessa è stata regolarmente-

eseguita;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di prendere atto del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n.2.
INAIL_14073597 (data richiesta 21/11/2018, scadenza validità 21/03/2019) dal quale risulta che
la ditta Mondo Informatico snc è regolare;
di affidare alla ditta Mondo Informatico snc di Mostarda I&C, con sede in Via Salvo d'Acquisto3.
17/19 - 02100 Rieti (RI), C.F. 01383680558, la fornitura del materiale hardware di seguito
indicato:

N. Descrizione
Prezzo

Unitario (€)
Quantità

Imponibile
(€)

IVA (€) Totale (€)



1
Dell Vostro 3670 -
MT - Core i 8100 3.6
GHz - 4 GB - 1 TB

450,00 2,00 900,00 198,00 1098,00

2

Philips V-line
223V5LHSB2 -
monitor a LED - Full
HD (1080p) - 22"

110,00 2,00 220,00 48,40 268,40

3
NOTEBOK LENOVO
ICORE3 SSD 250 GB
4 GB RAM 15.6

390,00 1 390,00 85,80 475,80

TOTALE 1.510,00 332,20 1.842,20

di impegnare la somma complessiva di € 1.842,20 (CIG Z9626895E5) così come di seguito4.
indicato:

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

Mondo
Informatico snc

01383680558 € 1.842,20
2018 2019 2020

X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

04.01-1.03.01.02.999 582/2 475,80 2018

01.02-1.03.01.02.999 6/1 683,20 2018

01.02-1.03.01.02.999 82/2 683,20 2018

del bilancio di previsione 2018/2020, esercizio finanziario 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 23 del 08/05/2018.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     1.842,20 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
ditta Mondo Informatico per fornitura materiale hardware.”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 04-01-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  MARIANO FOFFO

Impegno N.   435 del 31-12-2018 a Competenza   CIG Z9626895E5

5° livello 01.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo          6 / Articolo     1
Acquisto di beni di consumo   e/o materie prime

Causale ACQUISTO COMPUTER SCUOLA E SEDE COMUNALE - PARTE

Importo 2018 Euro                   683,20

Beneficiario      1247  MONDO INFORMATICO DI MOSTARDA IVAN

Impegno N.   436 del 31-12-2018 a Competenza   CIG Z9626895E5

5° livello 01.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo         82 / Articolo     2
ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Causale ACQUISTO COMPUTER SCUOLA E SEDE COMUNALE - PARTE

Importo 2018 Euro                   683,20

Beneficiario      1247  MONDO INFORMATICO DI MOSTARDA IVAN

Impegno N.   437 del 31-12-2018 a Competenza   CIG Z9626895E5

5° livello 04.01-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo        582 / Articolo     2
Acquisto beni di consumo (E. 152/4 EURO 976,00)

Causale ACQUISTO COMPUTER SCUOLA E SEDE COMUNALE - PARTE

Importo 2018 Euro                   475,80

Beneficiario      1247  MONDO INFORMATICO DI MOSTARDA IVAN

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
11-04-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 11-04-2019 al 26-04-2019 n. cron. 156 .

Lì, 11-04-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


